



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : O/ 437
Konu : Aşı İin Farkındalık Kampanyası Hk.

02.08.2021

ODALARA 2021/88 SAYILI GENELGE

Bilindiđi üzere tm dnyada olduđu lkemizde de Covid-19 pandemisine karşı yaklaşık 1,5 yıldır azimli bir mcadele yrtlmektedir.

Covid-19 ile mcadele kapsamında maske-mesafe ve hijyen kurallarına uymanın yanı sıra aşı olmanın da virsten korunmada byk bir kalkan olduđu bilinmektedir. Vatandařlarımızın aşı konusunda ađızdan ađıza dolařan bilgi kirliliđine kulak asmaması, bilim insanlarınn grř ve dřnceleri dikkate alınarak hayatı gvende yařamak iin tm vatandaşlarımızın sırası geldiđinde aşısını mutlaka olması, toplum sađlıđı aısından son derece önemlidir. Esnaf ve sanatkarlarımız pandemi srecinde en ok olumsuz etkilenen kesim olmuřtur.

Hatırlanacađı üzere, bazı vatandaşlarımızın aşı ile ilgili yanlış nyargılara sahip olduđu gz nnde bulundurulurken aşının virsten korunmadaki yeri ve önemini anlatmak ve aşı olmayan tek bir vatandaşımızın dahi kalmamasını sađlamak adına 2 milyonu ařkın esnaf ve sanatkarın atı kuruluřu olan Konfederasyonumuz tarafından, 82 Birlik, 13 Mesleki Federasyon ve 3003 Oda ile birlikte Covid19 ile mcadele kapsamında aşı iin farkındalık kampanyası bařlatılmıř ve 11 Haziran 2021 tarihinde yayımlanan 95 sayılı genelgemizle kampanya tm teřkilatımıza duyurulmuřtur.

Bu gn itibariyle tm lke apında yapılan aşı sayısı yaklaşık olarak 71 milyon 530 bini, birinci doz uygulanan kiř sayısı 40 milyon 588 bini, ikinci doz uygulanan aşı sayısı 26 milyon 249 bini bulmuřtur. toplum bađıřıklılıđının oluřması iin ařılanma oranının en az yzde 70 olması gerekirken lkemizde henz bu orana ulařılamamıřtır. Artan vaka sayıları ařılanana kiři sayısının bir an nce artıř gstermesi gerektiđini iřaret etmektedir.

Pandeminin bařından beri trl zorluklar yařayan deyim yerindeyse yařam mcadelesi veren esnafımızın yeniden kapanmalarla ve kısıtlamalarla karşı karřıya kalmamaları, bireysel ve toplumsal sađlık ve refahımız adına ařılamada temel prensiplere riayet ederek, bařta teřkilat yneticilerimiz, alıřanlarımız ve aileleri olmak üzere esnaf ve sanatkarlarımızın ařılarını tamamlamaları byk nem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve Odanız yesi esnaf sanatkarlara duyurulması hususunda geređini rica ederiz.


A. Gkhan YILMAZ
GENEL SEKRETER V.


Ahmet ERKAN
BAřKAN V.